
 
 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 

Ufficio segreterie studenti e offerta formativa 

 

Rep. 2666 Prot. n. 93898  del 15/07/2021 Allegati / 

 

Anno 2021  Titolo________V_________ Classe_____2_____Fascicolo__________14______ 

 
Bando per l’ammissione al Corso di laurea in 

 Scienze e tecniche psicologiche dei processi cognitivi (Classe di laurea L24) 
 

Anno Accademico 2021/2022 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e successive 

modificazioni; 

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300 e successive modificazioni; 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 recante norme in materia di accessi ai corsi universitari ed in 

particolare l’articolo 4, comma 1; 

VISTO il decreto ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme in 

materia di autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell’università e della 

ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”; 

VISTI i DD.MM. 16 marzo 2007 con il quale sono state determinate, rispettivamente le classi delle lauree, 

le classi delle lauree magistrali a ciclo unico e le classi delle lauree magistrali; 

VISTO il D.R. rep. 2149, prot. n. 69495 del 14/06/2021, con il quale è stato bandito il concorso di 
ammissione al Corso di laurea in Scienze e tecniche psicologiche dei processi cognitivi (Classe di laurea 
L24); 
CONSIDERATO che all’art. 5 del bando di cui sopra, per mero errore materiale, è stato riportato che 
“i criteri di valutazione della prova sono: per ogni risposta esatta: 1,5 punti”, in luogo di “i criteri di valutazione della 
prova sono: per ogni risposta esatta: 1 punto” così come stabilito dalle procedure di valutazione del test CISIA; 
RITENUTO necessario procedere alla rettifica di cui sopra; 

 
DECRETA 

 
il D.R. rep. 2149, prot. n. 69495 del 14/06/2021, con il quale è stato bandito il concorso di ammissione 

al Corso di laurea in Scienze e tecniche psicologiche dei processi cognitivi (Classe di laurea L24), bandito 

con D.R. rep. 2149, prot. n. 69495 del 14/06/2021, all’art. 5 del bando di cui trattasi laddove è scritto “i 

criteri di valutazione della prova sono: per ogni risposta esatta: 1,5 punti”, leggasi “i criteri di 

valutazione della prova sono: per ogni risposta esatta: 1 punto”. 

Sassari, 15/07/2021 

IL RETTORE 
(F.to Prof. Gavino Mariotti) 

Sigla      RU 

gbs PD 

 


